
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 16 января 2020 г. № 74 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии 

по вопросам погашения задолженности организаций жилищно-

коммунального хозяйства, энергетики и управляющих 

организаций за потребленные топливно-энергетические ресурсы 

перед ресурсоснабжающими организациями на территории 

муниципального образования «Котлас» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 

34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»                  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в состав межведомственной 

комиссии по вопросам погашения задолженности организаций 

жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и управляющих 

организаций за потребленные топливно-энергетические ресурсы 

перед ресурсоснабжающими организациями на территории 

муниципального образования «Котлас», утвержденный 

постановлением и администрации МО «Котлас» от 12 февраля 2019 г. 

№ 313: 

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии 

по вопросам погашения задолженности организаций жилищно-

коммунального хозяйства, энергетики и управляющих организаций 

за потребленные топливно-энергетические ресурсы перед 

ресурсоснабжающими организациями на территории муниципального 

образования «Котлас» Норицына Алексея Алексеевича – начальника 

Управления городского хозяйства администрации МО «Котлас», 

председателя комиссии. 

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии 

по вопросам погашения задолженности организаций жилищно-



коммунального хозяйства, энергетики и управляющих организаций 

за потребленные топливно-энергетические ресурсы перед 

ресурсоснабжающими организациями на территории муниципального 

образования «Котлас» Рогатых Игоря Игоревича – начальника 

Управления городского хозяйства администрации МО «Котлас», 

председателя комиссии. 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на 

официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на начальника Управления городского хозяйства 

администрации МО «Котлас». 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


